

RECEBEMOS DE LAFNE COMERCIO E BAZAR LTDA OS PRODUTOS, SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº 000.019.119  
SÉRIE: 2

LAFNE COMERCIO E BAZAR LTDA



**CG Limpeza**  
(21) 3213-7100

RUA EQUADOR, 436 SANTO CRISTO RJ 20220-410

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - Entrada  
1 - Saída **1**

Nº 000.019.119  
SÉRIE :2  
FOLHA:1 de 1



CHAVE DE ACESSO  
3319 0112 6985 6300 0184 5500 2000 0191 1910 0004 4398

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 333190014843332 - 2019-01-30T11:24:51-0

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 79209929 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA: CNPJ: 12.698.563/0001-84

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL: **CBW - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE WRESTLING** CNPJ/CPF: 04.428.657/0001-05 DATA DA EMISSÃO: 30/01/2019

ENDREÇO: R PEREIRA DE SIQUEIRA, 00045 BAIRRO/DISTRITO: TIJUCA CEP: 20.550-020 DATA DE SAÍDA/ENTRADA: 31/01/2019

MUNICÍPIO: RIO DE JANEIRO FONE/FAX: 21999823858 UF: RJ INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DE SAÍDA: 10:24:31

**FATURA/DUPLICATA**

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	646,62
VALOR DO PRET:	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
			140,06	646,62

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL: O PROPRIO PRIMEI. POR CONTA: 0 - EMITENTE 1 - DESTINATARIO **0** CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: 0000000 UF: RJ CNPJ/CPF: 12.698.563/0001-84

ENDREÇO: RUA EQUADOR MUNICÍPIO: RIO DE JANEIRO UF: RJ INSCRIÇÃO ESTADUAL: 79209929

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
91		MARCA	1	0,000	0,000

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
000496-0	ESPONJA DUPLA FACE LIMPPANO *	68053090	0500	5405	UNID	15	0,41	6,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,06
000540-1	PAP 20X21 LX C/1000 BRANCO MAGE	48181000	0102	5102	CX	24	6,12	146,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,61
010225-3	RODO 40 CM	96039000	0102	5102	UN	6	4,19	25,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,91
010254-7	VASSOURA DE CHAPA	96031000	0102	5102	UN	6	5,78	34,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,90
010574-0	PAP HIG F DUPLA CARIN TOILET FREDSA	48181000	0102	5102	UNID	3	52,22	156,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34,78
010829-4	CROSS-HATCH AZUL, 22 CM LIFE CLEAN ECO 300 REF 1098	56031290	0102	5102	UNID	1	72,63	72,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,30
091014-7	ALVEJANTE HIPER 5 LTS *	28289019	0500	5405	UN	36	5,68	204,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,50



**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: ENDREÇO: RUA DA AJUDA, 5 - 18º ANDAR - CEP: 20.040-000 TELEFONE: 151

ALERJ: RUA DA ALFÂNDEGA, 8 - TÉRREO - RIO DE JANEIRO TELEFONE: 0800-2827060

RESERVADO AO FISCO

Atesto o recebimento dos materiais e/ou serviços objeto do presente documento.

Nome: Paulo Roberto Barbosa da Fonseca  
CPF: 091.158.167-70

09/2/19

CBW - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE WRESTLING  
Projeto: CT JAN 19  
Projeto nº: 21 003119  
CH/DOC/OP n.º: 0353 90867